PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  06.09.2019 г.                                                                                  № 192

с. Михайловка 1-я

	О назначении публичных слушаний

по проекту изменений генерального плана Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и назначении публичных слушаний

     В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в целях создания условий для устойчивого развития территории Прогрессовского сельского поселения,  и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Принять проект изменений генерального плана Прогрессовского сельского поселения  и назначить публичные слушания на  07 октября   2019  года в 10.00 часов в здании Прогрессовского СДК по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная. 2.
2.Создать оргкомитет по подготовки и проведению публичных слушаний в составе:

–   Сысоев Е.В. – глава Прогрессовского сельского поселения;

– Евлахова Вера Павловна - депутат Совета народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения, директор 1-Михайловской СОШ;
-    Апанасенкова Лидия Ивановна – директор Прогрессовского СДК
–  Леонов И.А. - депутат Совета народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения;

– Любавская Евгения Александровна – инспектор по земельным и имущественным отношениям;

-    Пономарева Л.П. – главный специалист администрации Прогрессовского сельского поселения.
      в срок до 07.10.2019 г организовать прием замечаний и предложений заинтересованных лиц, по адресу: Воронежская область, Панинский район
 с. Михайловка 1-я,ул. Центральная,4

3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Прогрессовский муниципальный вестник» и в сети « Интернет» на официальном сайте Прогрессовского сельского поселения.

4.Настоящее решение   вступает в  силу  со дня опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
 Глава
 Прогрессовского сельского поселения                                    Е.В.Сысоев
1
1